
UCHWAŁA NR LXIX/449/23 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu współpracy Gminy Świeszyno z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 

 Na podstawie art. 5a ust. 1  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm) po przeprowadzeniu konsultacji 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVIII/438/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 listopada 2023r. w sprawie 
programu współpracy Gminy Świeszyno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2024 §1 i §2 otrzymują brzmienie:      
 ”§1. Przyjmuje się Program współpracy Gminy Świeszyno z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46F1F26-1A45-42B7-9838-D359627B2855. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały Nr LXVIII/438/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 listopada 2023r. w sprawie 
programu współpracy Gminy Świeszyno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2024 podyktowana jest wszczęciem postępowania nadzorczego przez 
Wojewodę Zachodniopomorskiego.  

Wojewoda Zachodniopomorski w zawiadomieniu nr P-1.4131.406.2023.AB z dnia 8 grudnia 2023r. 
wskazał wątpliwość co do zgodności z prawem przepis §2 badanej uchwały, w zakresie w jakim 
nadaje jej moc obowiązującą "od dnia 1 stycznia 2023r".  

Wobec powyższego w wyniku omyłki pisarskiej podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46F1F26-1A45-42B7-9838-D359627B2855. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/449/23 RADY GMINY ŚWIESZYNO z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


